
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: aprobarea "Planului operativ de acţiune pe timpul iernii 2020-2021" 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform prevederilor 
art. 178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019, privind Codul 
Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 9157 din 10.07.2020 al preşedintelui Consiliului 

Judeţean Teleonnan; 
- raportul de specialitate nr. 9528 din 20.07.2020 al Direcţiei Tehnice şi 

Administrarea Patrimoniului privind aprobarea "Planului operativ de acţiune pe timpul 
iernii 2020 - 2021"; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Judeţean Teleorman nr. 93/29.06.2020 privind 
aprobarea încadrării drumurilor judeţene pe niveluri de viabilitate şi de intervenţie în 
timpul iernii 2020 - 2021; 

- adresa S.C. TEL DRUM S.A. nr. 1354/06.07.2020; 
- prevederile art. 22 din Ordonanţa Guvernului nr. 43/1997 privind regimul 

drumurilor, republicată (1), cu modificările şi completăriie ulterioare; 
- prevederile "Normativului privind prevenirea şi combaterea înzăpezirii 

drumurilor publice" indicativ AND 525-2013 aprobat prin Ordinul nr. 289/2.170/2013, 
al ministrului delegat pentru proiecte de infrastructură de interes naţional şi investiţii 

străine şi al viceprim-ministrului, ministrul dezvoltării regionale şi administraţiei 

publice, cu modificările şi completările ulterioare; 
- avizele Comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- prevederile art. 69 alin. (1) lit. f) din Regulamentul de organizare şi funcţionare 

a Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean 

Teleorman nr. 142 din 30 septembrie 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 
- prevederile art. 173 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 182 alin. (1) şi art. 196 alin. (1) Iit. a) din Ordonanţa 
de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare 

HOTĂRĂşTE: 

Art. 1. - Se aprobă "Planul operativ de acţiune pe timpul iernii 2020 - 2021" 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

F-S .S-03,ed.l, rev.l 



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle







Lori
Rectangle





Lori
Rectangle







Lori
Rectangle





Lori
Rectangle





Lori
Rectangle



Lori
Rectangle







Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle



Lori
Rectangle

















Lori
Rectangle

Lori
Rectangle

Lori
Rectangle

Lori
Rectangle









Lori
Rectangle

Lori
Rectangle


